
TopInfo
Velká podzimní akce
„Načerpejte energii s topnou technikou Viessmann“

Vážení obchodní partneři,

začátkem září začíná naše společná hlavní 

odbytová sezóna. I letos jsme se snažili při-

pravit kreativní marketingovou akci s cílem 

mobilizovat poptávku a tím podpořit náš 

společný prodej. Letošní Velká podzimní 

akce s motivem „Načerpejte energii 

s topnou technikou Viessmann„ je zamě-

řena na koncové uživatele.

Veškeré informace o této akci naleznete na 

následující straně.



Přehled akce

V období od 1. září do 31. prosince 2011 obdrží každý nový 

majitel kotle Viessmann hotelový poukaz „welcome plus“, 

přičemž kromě úspory až 30 % nákladů na vytápění s moderními 

kotli Viessmann získá možnost načerpat novou energii během 

minimálně dvoudenního pobytu ve více než 250 evropských 

hotelech a uspořit tak až 50 % nákladů! 

Každý takový poukaz bude dodáván společně s kotlem.

 

Hotelový poukaz „welcome plus“ pro koncového uživatele 

při koupi kotle Viessmann zahrnuje: 

2 dny pobytu / 1 přenocování pro 2 osoby ve dvoulůžkovém 

 pokoji, 

 snídani nebo polopenzi – podle rezervovaných služeb, 

 plus jednu welcome službu (např. welcome-drink), 

 široký výběr z momentálně více než 250 hotelů 

 v mnoha zemích Evropy na internetové stránce 

 www.connexservice.com/welcome, 

 hotelový poukaz welcome plus může být využit od 2 nocí 

 pobytu, tzn. že si zákazník rezervuje dvě noci – zaplatí 

 pouze jednu!

Velká podzimní akce

Viessmann, spol. s r.o.

Chrášťany 189

252 19  Rudná

tel.: 257 090 900 

fax: 257 950 306

9443 707 CZ   8/2011

Obsah je chráněn autorskými právy.

Kopírování a jakékoliv jiné využití pouze s předešlým souhlasem. 

Technické změny vyhrazeny.

Akce platí od 1. září do 31. prosince 2011

Načerpejte energii s topnou
technikou Viessmann a ušetřete
až 50 % nákladů


